cimara Crifuntetpcti de carigcti
Estado de São Paulo

> 014 Kh"kar

REQUERIMENTO N°

Retirada de tramitação do Projeto de Lei n.° 62/2022 -

ESTABELECE A OBRIGATORIEDADE DE DISPONIBILIZAÇÃO DE

OPORTUNIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE GRUPOS, BANDAS, CANTORES

OU INSTRUMENTISTAS LOCAIS NA ABERTURA DE EVENTOS QUE TENHA

APRESENTAÇÃO MUSICAL E QUE CONTAM COM APOIO DO PODER

PÚBLICO MUNICIPAL.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto

de Lei n.° 62/2022 - ESTABELECE A OBRIGATORIEDADE DE

DISPONIBILIZAÇÃO DE OPORTUNIDADE PARA APRESENTAÇÃO DE

GRUPOS, BANDAS, CANTORES OU INSTRUMENTISTAS LOCAIS NA

ABERTURA DE EVENTOS QUE TENHA APRESENTAÇÃO MUSICAL E QUE

CONTAM COM APOIO DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 06 de setembro de 2022.

FABIANO A